

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Патологоанатомическое отделение																							
1	Лаборант	3.1	3.1											3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиника																							
2	Врач-дерматовенеролог	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Медицинская сестра	2	3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Старшая медицинская сестра	3.2												1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
5	Фельдшер	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Медицинская сестра	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач терапевт-участковый	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Фельдшер	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8А)	Фельдшер	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10А(8А)	Фельдшер	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12А(11А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
13А(11А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14А (11 А)	Медицинская сестра участковая	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра процедурной	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра процедурной	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Фельдшер	2	3.1							2				2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Фельдшер	2	3.1							2				1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Врач-оториноларинголог	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Медицинская сестра	2	3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Врач-невролог	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра	2	3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Врач-офтальмолог	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра	2	3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Фельдшер	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Акушерка	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Врач-уролог	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра	2	3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра	2	3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра	2	3.1											1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Акушерка	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач-педиатр	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заведующий ФАП-фельдшер	2	3.1		2	2		2						1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Медицинская сестра патронажная	2	3.1		2	2		2						1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Фельдшер-нарколог	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар																							
37	Медицинская сестра	2	3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Операционная медицинская сестра	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Старшая медицинская сестра	3.2	3.1							2				2		3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра палатная	2	3.1							2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																							
42	Врач-терапевт	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
43	Врач-педиатр	2	3.1											1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра процедурной	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал																								
46	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный персонал																								
49	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Сторож													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Сторож													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Сторож													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Машинист по стирке и ремонту спецодежды		3.1		2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

(должность)

(подпись)

Султанова Светлана Анатольевна

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Максимова Татьяна Александровна

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Созыкина Нина Андреевна

(ФИО)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Замятина Роза Петровна

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гаврина Татьяна Викторовна

(ФИО)

(дата)

Экономист (ведущий экономист)

(должность)

(подпись)

Бахарева Наталья Николаевна

(ФИО)

(дата)

Помощник врача эпидемиолога

(должность)

(подпись)

Сухарева Наталья Николаевна

(ФИО)

(дата)

Председатель Представительного органа

(должность)

(подпись)

Разуева Светлана Михайловна

(ФИО)

(дата)

Член Представительного органа

(должность)

(подпись)

Солдатова Галина Яковлевна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Капшус Максим Александрович

(ФИО)

(дата)